Supervisão e Assessoria Psiquiátrica, comparecendo no município, 02 (duas) vezes no 
mês, prestados pelo médico Psiquiatra Dr. Antônio Reinaldo Rabelo, portador do CRM 
nº 3038-BA, no Centro de Atenção Psicossocial (CAPS), deste município de Macaúbas, 
pelo prazo de 03 (três) meses. Valor R$ 44.625,00 (Quarenta e quatro mil e seiscentos e 
vinte e cinco reais). Vigência: 08.10.2018 à 31.12.2018. 

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 1449/2018, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e o Senhor Leonardo 
Brito Ferreira, inscrito no CREMEB Nº 028275-BA, RG:

[...]

016.266.685-31, domiciliado na Rua Dr. Manoel Vitorino, em Macaúbas, Bahia, o 
objeto deste instrumento é a contratação de serviço como médico clínico geral 
plantonista, no SAMU 192 deste Município de Macaúbas, pelo prazo de 02 (dois) meses 
e 08 (oito) dias. Valor R$ 47.146,00 (Quarenta e sete mil e cento e quarenta e seis 
reais). Vigência: 22.10.2018 à 31.12.2018. 

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 1450/2018, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e o Senhor Guilherme 
Brito Ferreira, inscrito no CREMEB Nº 30694-BA, RG:

[...]

019.424.655-80, domiciliado na Avenida Caetité, em Tanque Novo, o objeto deste 
instrumento é a contratação de serviço como médico clínico geral plantonista, no 
SAMU 192 deste Município de Macaúbas, pelo prazo de 02 (dois) meses e 08 (oito) 
dias. Valor R$ 33.320,00 (trinta e três mil e trezentos e vinte reais). Vigência: 
22.10.2018 à 31.12.2018. 

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 1417/2018, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e o Senhor Tiago da 
Silva Xavier, inscrito no CREMEB Nº 029756-BA, RG:

[...]

038.610.385-28, domiciliado à Rua Avelino da Franca Silva, 155, Livramento de Nossa 
Senhora, Bahia, o objeto deste instrumento é a contratação de serviço como médico 
clínico geral plantonista, no SAMU 192 deste Município de Macaúbas, pelo prazo de 
02 (dois) meses e 12 (doze) dias. Valor R$ 35.280,00 (Trinta e cinco mil e duzentos e 
oitenta reais). Vigência: 18.10.2018 à 31.12.2018. 

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 1337/2018, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e a Empresa, UNNIQ 
MED LTDA - ME, inscrito no CNPJ: 04.670.968/0001-86, sediada à Rua Madre

[...]

Tereza de Calcutá, 05, em Paramirim, Bahia, o objeto deste instrumento é a contratação 

de serviço como médico cirurgião plantonista, prestados com o Dr. Murilo Bulhões 
Leão, portador do CRM nº: 026242-BA, no Hospital Regional Antenor Alves da Silva, 
deste município de Macaúbas, pelo prazo de 03 (três) meses. Valor R$ 69.000,0 
(Sessenta e nove mil reais). Vigência: 01.10.2018 à 31.12.2018. 

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 1418/2018, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e o Senhor José Carlos 
do Rego Sousa, inscrito no CREMEB Nº 2531-BA, RG nº 0035974745 SSP/BA, CPF

[...]

nº 016.778.885-04, domiciliado na Rua Cassimiro Alves Cruz, em Macaúbas, Bahia, o 
objeto deste instrumento é a contratação de serviços de atendimento médico clínico no 
PSF do Loteamento Bastos, nesta cidade de Macaúbas, com carga horária de 40 horas 
semanais, pelo prazo de 03 (três) meses. Valor R$ 54.000,00 ( Cinquenta e quatro mil 
reais). Vigência: 18.10.2018 à 31.12.2018. 

Extrato Resumido de contrato de prestação de serviço Nº 1340/2018, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 e a Empresa, UNNIQ 
MED LTDA - ME, inscrito no CNPJ: 04.670.968/0001-86, sediada à Rua Madre